
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 

Num. 

555 

131 

10 

112 

6 

412 

Nome 

Pappadia Antonio 

Trotta Francesco 

Barra Carmine 

Martino Antonio 

Iannone Giovanni 

Santini Gaetano 

Classe 
65 Cadetti 

65 Cadetti 

65 Cadetti 

65 Debuttanti 

65 Debuttanti 

65 Cadetti 

Tempo Migliore 

2:18.909 
2:41.727 
2:47.880 
2:49.406 
3:16.392 
3:25.744 

Diff 

22.818 

28.971 

30.497 

57.483 

1:06.835 

Nel Giro 

3 

6 

4 

3 

5 

4 

Marca 

KTM 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
KTM 
KTM 

Motoclub/Team 

Di Guida Moto 
Cerbone 
Cerbone 
Cerbone 
Ultracross 
Cumaricambike 

 

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 30/06/2019 11:33:08 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Mirko Saetta 

Direttore di gara : Emilio Parretta 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ultracross A.S.D. 

Camp. Regionale FMI 5^ Prova - Circello 

Minicross 65cc 

Prove Crono 

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:14:04 

La Lucertola - Circello 1,600 km 

30/06/2019 11:00 

 MC CUMARICAMBIKE
Camp. Reg. Campania MX FMI 2019


